
Pachet produse curatenie

I.D.: 46892160

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 214,34 RON - 214,34 RON

Descriere: OFERTA PRET Nr. Crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Pret total
1 Sapun lichid Cloret 5L buc 2 25.21 50.42
2 Mop 250gr buc 5 3.8 19.3
3 Lavete umede 3/set buc 3 2.52 7.56
4 Bureti vase 10/set buc 1 5.2 5.2
5 Faras cu coada buc 1 7.29 7.29
6 Matura paie buc 2 12 24
7 Misavan crema sticla buc 5 8.45 42.25
8 Pons WC 200ml buc 4 14 56
9 Cozi lemn buc 2 1.31 2.62
10 0 VALOARE TOTALA 214.34
